

# Tandlæge Slott ApS

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 10/8 20 20



dirigent

## Indhold

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Ledespåtegning                | 2  |
| Ledelsesberetning             | 3  |
| Selskabsoplysninger           | 3  |
| Beretning                     | 4  |
| Årsregnskab 2019              | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis      | 5  |
| Resultatopgørelse 2019        | 8  |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9  |
| Noter                         | 11 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Tandlæge Slott ApS  
Nørrebrogade 5  
7100 Vejle

Telefon: 75 82 97 55

CVR-nr.: 31 85 61 67  
Stiftet: 19. december 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Kamilla Slott

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.530 tkr., anses for at være tilfredsstillende. I 2020 forventes et resultat for den ordinære drift på niveau med 2019 resultatet.

# Årsregnskab 2019

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2019             | 2018<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>   |      | <b>2.692.253</b> | <b>2.597</b> |
| Personaleomkostninger  | 1    | -992.968         | -992         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver | 3    | -45.000          | -45          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                  |      | <b>1.654.285</b> | <b>1.560</b> |
| Resultatandel i associerede virksomhed                           |      | -591.011         | -525         |
| Finansielle indtægter  |      | 928.507          | 145          |
| Finansielle omkostninger   |      | -29.793          | -378         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                |      | <b>1.961.988</b> | <b>802</b>   |
| Skat af årets resultat   | 2    | -431.784         | -176         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>1.530.204</b> | <b>626</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                           |      |                  |              |
| Overført resultat  |      | 1.432.904        | 526          |
| Aconto udloddet udbytte  |      | 97.300           | 100          |
|  |      | <b>1.530.204</b> | <b>626</b>   |

# Årsregnskab 2019

## Balance

|   | Note | 2019             | 2018<br>tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                  |              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      |                  |              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       |      |                  |              |
| Goodwill                                |      | 405.000          | 450          |
| Goodwill                                | 3    | <u>405.000</u>   | <u>450</u>   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      |                  |              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3    | <u>0</u>         | <u>0</u>     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |      |                  |              |
| Investeringsaktiver                     |      | <u>5.373.187</u> | <u>3.275</u> |
| Kapitalandel i associerede virksomhed   |      | <u>-</u>         | <u>47</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <u>5.778.187</u> | <u>3.772</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      |                  |              |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      |                  |              |
| Tilgodehavende selskabsskat             |      | -                | 138          |
| Tilgodehavender fra salg                |      | 96.454           | 149          |
| Andre tilgodehavender                   |      | <u>0</u>         | <u>0</u>     |
|   |      | <u>96.454</u>    | <u>287</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <u>503.842</u>   | <u>851</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <u>600.296</u>   | <u>1.138</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <u>6.378.483</u> | <u>4.910</u> |

# Årsregnskab 2019

## Balance

|  | Note | 2019             | 2018<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>   | 4    |                  |              |
| Anpartskapital   |      | 125.000          | 125          |
| Overført resultat  |      | 5.820.897        | 4.388        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   |      | <u>5.945.897</u> | <u>4.513</u> |
| <b>Udskudt skat</b>  |      | <u>83.091</u>    | <u>91</u>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |      |                  |              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                  |              |
| Kapitalandel i associerede virksomhed  |      | 3.929            | -            |
| Skyldig selskabsskat   |      | 18.108           | -            |
| Anden gæld   |      | 327.458          | 306          |
|  |      | <u>349.495</u>   | <u>306</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>  |      | <u>349.495</u>   | <u>306</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>  |      | <u>6.378.483</u> | <u>4.910</u> |
| <b>Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser</b> | 5    |                  |              |

# Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

| Noter   | 2018            |                           |                   |
|---|-----------------|---------------------------|-------------------|
|   | 2019            | tkr.                      |                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                        |                 |                           |                   |
| Gager og lønninger                                    | -569.560        | -569                      |                   |
| Pensioner   | -420.000        | -420                      |                   |
| Andre omkostninger til social sikring                 | -3.408          | -3                        |                   |
|   | <b>-992.968</b> | <b>-992</b>               |                   |
| <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> | <b>1</b>        | <b>1</b>                  |                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                       |                 |                           |                   |
| Årets aktuelle skat                                   | -439.624        | -183                      |                   |
| Årets udskudte skat                                   | 7.840           | 7                         |                   |
|   | <b>-431.784</b> | <b>-176</b>               |                   |
| <b>3 Anlægsaktiver</b>                                |                 |                           |                   |
|   | <b>Goodwill</b> | <b>Materielle aktiver</b> | <b>I alt</b>      |
| Kostpris 1. januar 2019                               | 900.000         | 538.665                   | 1.438.665         |
| Tilgang   | 0               | 0                         | 0                 |
| Afgang  | 0               | 0                         | 0                 |
| Kostpris 31. december 2019                            | <b>900.000</b>  | <b>538.665</b>            | <b>1.438.665</b>  |
| Afskrivninger 1. januar 2019                          | -450.000        | -538.665                  | -988.665          |
| Afskrivninger   | -45.000         | 0                         | -45.000           |
| Afskrivninger, afhændede aktiver                      | 0               | 0                         | 0                 |
| Afskrivninger 31. december 2019                       | <b>-495.000</b> | <b>-538.665</b>           | <b>-1.033.665</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>        | <b>405.000</b>  | <b>0</b>                  | <b>405.000</b>    |

|  | 31-12-2019              | 31-12-2018          |
|--|-------------------------|---------------------|
|  |                         | tkr.                |
| <b>4 Egenkapital</b>                       |                         |                     |
| <b>Anpartskapital</b>                      |                         |                     |
| Anpartskapital 1. januar 2019              | <u>125.000</u>          | <u>125</u>          |
| <br>                                       |                         |                     |
| <b>Overført resultat</b>                   |                         |                     |
| Overført resultat 1. januar 2019           | 4.387.993               | 3.862               |
| Overført af årets resultat                 | 1.530.204               | 626                 |
| Aconto udbytte                             | -97.300                 | -100                |
| <b>Overført resultat 31. december 2019</b> | <u>5.820.897</u>        | <u>4.388</u>        |
| <br>                                       |                         |                     |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b>       | <u><b>5.945.897</b></u> | <u><b>4.513</b></u> |

**5 Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen forpligtigelser